                                                                            
[image: image1.wmf]                   

У К Р А Ї Н А
ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
сьомого скликання

вісімнадцята сесія

(позачергова)

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

21 червня 2017 р.                                                                                              № 3
Про внесення змін до Програми покращення якості надання соціальних послуг підопічним комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Василівської районної ради Запорізької області на 2017 рік

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про соціальні послуги», постановою КМУ від 29 грудня 2009 р. № 1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг)», нормативами мінімального споживання при наданні соціальних послуг громадянам похилого віку та інвалідам в установах системи Мінпраці, Василівська районна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми покращення якості надання соціальних послуг підопічним комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування  (надання соціальних послуг)» Василівської районної ради Запорізької області на  2017 рік,  затвердженої рішенням районної ради від 29.03.2017 р. № 9, виклавши п. 58 Переліку видатків, спрямованих на виконання Програми покращення якості надання  соціальних послуг підопічним комунальної  установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Василівської районної ради Запорізької області на 2017 рік, визначений в додатку до Програми, в новій редакції (додається).
Голова районної ради





                     Д.С. Калінін

Додаток

до рішення вісімнадцятої (позачергової) сесії

районної ради сьомого скликання

21 червня 2017  № 3
Перелік видатків, спрямованих на виконання Програми покращення якості надання соціальних послуг підопічним комунальної установи “Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)” Василівської районної ради Запорізької області на 2017 рік
	Орлянське відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання

	№
	Найменування
	Кількість, шт
	Вартість, грн.
	Всього, грн.

	58
	Закупівля велосипедів для роботи соціальних робітників:

- за рахунок субвенції Скельківської сільської ради;

- за рахунок субвенції Орлянської сільської ради 
	4

4
	2500

        3000
	     10000

12000

	
	Всього:
	
	
	871070



Директор комунальної установи 

«Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних 

послуг)» Василівської районної 

ради Запорізької області 


                 А.Д. Підставка







_1558877931.doc



